АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2020 г.	                                                                                                 № 700

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 28.09.2020г. № 620

В соответствии с протестом прокуратуры города Оби от 15.10.2020г. № 1-466в-2020, на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов, расположенных на территории города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.09.2020г. № 620:
1.1. Абзац а) подпункта 3.1 пункта 3 раздела 1 «Общее положение», изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«а) установка скамеек, урн;».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту.

Глава города Оби
Новосибирской области						           П.В. Буковинин